
 

 
О внесении изменений в постановление Главы 

Альменевского района от 12.01.2011г. № 1 

«Об утверждении административного регламента 

Исполнения муниципальной  функции «Приём  

заявлений, постановка на учёт и зачисление детей 

в образовательные учреждения Альменевского 

района, реализующие  основную образовательную 

программу дошкольного образования (детские 

сады)». 

 

 

 В целях  приведения ранее принятого постановления Главы Альменевского района в 

соответствие  с действующим законодательством,- 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. П.п.1 п.2 Административного регламента  исполнения муниципальной функции «Приём 

заявлений постановка на учёт  и зачисление  детей в образовательные  учреждения 

Альменевского района, реализующие основную образовательную программу 

дошкольного образования (детские сады)» утвержденного постановлением Главы 

Альменевского района от 12.01.2011г. № 1, изложить в  следующей редакции: 

«Решение о предоставлении либо  отказе  в предоставлении муниципальной функции 

принимается в день  приёма заявления со всеми необходимыми  документами РОО 

(МДОУ)». 

2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом 

Альменевского района Курганской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления, возложить на заместителя Главы 

Альменевского района по социальным вопросам Р.Р. Каримова. 

 

 

 

Глава Альменевского района                                    Д.Я. Сулейманов 

 

 

 
Исп.  Ибатуллин Р.Ф. т.91201 

 
 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ГЛАВА  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 

 __   8 февраля  _2011 года________ № ___36____ 

  с. Альменево 
 


